
2020 年 11 月吉日 

 

 

 

特別大感謝祭プレゼントキャンペーンご抽選中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 3 月 1 日（日）より 2020 年 4 月 12 日（日）の期間にて開催い

たしました「特別大感謝祭プレゼントキャンペーン」でございますが、新型コ

ロナウィルス感染の影響がございまして、誠に勝手ながらプレゼントのご抽選

を中止させていただくこととなりました。ご参加くださいました皆様にはご迷

惑をおかけすることとなり大変に申し訳ございません。 

 

なお、本企画にて取得致しましたお客様情報に関しましては、株式会社 STEP

トラベルが責任をもって廃棄処理させていただきました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

株式会社 STEP トラベル 


